

Bent Aage Madsen Virksomhedsrådgivning ApS
Kirkegade 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 69 58 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

Bent Aage Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Aage Madsen Virksomhedsrådgivning ApS Kirkegade 22 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 69 58 95 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Ikast-brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Aage Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er organisationsudvikling. Der har ikke været erhvervmæssig drift i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.907 kr. mod -33.395 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet forventes likvideret i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.000	-37.674
Andre finansielle indtægter	0	4.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.265</u>	<u>-535</u>
Resultat før skat	-4.265	-33.395
2 Skat af årets resultat	<u>-3.642</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.907</u>	<u>-33.395</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.907</u>	<u>-33.395</u>
Disponeret i alt	<u>-7.907</u>	<u>-33.395</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.622	83.972
Udsudte skatteaktiver	0	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.358	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender i alt	<u>167.980</u>	<u>194.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.980</u>	<u>194.019</u>
Aktiver i alt	<u>167.980</u>	<u>194.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-40.390	-32.483
	Egenkapital i alt	<u>159.610</u>	<u>167.517</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.133	16.475
	Anden gæld	6.237	10.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.370</u>	<u>26.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.370</u>	<u>26.502</u>
	Passiver i alt	<u>167.980</u>	<u>194.019</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.265	535
	<u>1.265</u>	<u>535</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.358	0
Årets regulering af udskudt skat	10.000	0
	<u>3.642</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-32.483	912
Årets overførte overskud eller underskud	-7.907	-33.395
	<u>-40.390</u>	<u>-32.483</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Aage Madsen ApS, CVR-nr. 20733942 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.